FORMACIÓN PROFESIONAL DUAL

CURSO 2024/2025

<u>Listado provisionales FP DUAL</u>

Listado provisional de solicitantes de <u>admitidos</u> para el proceso selectivo de ofertas de FP DUAL convocatoria 2024-2025 del <u>CFGM Actividades comerciales</u>:

Nombre	Oferta DUAL
SARA MEDIAVILLA FRESNO	Carrefour;Leal Decoración SL;
ESTELA FERNÁNDEZ MEDIAVILLA	Carrefour;Leal Decoración SL;Feu Vert;
ALBA HERRERO NÚÑEZ	
	Carrefour;Leal Decoración SL;Feu Vert;
IVÁN ALONSO GONZÁLEZ	Carrefour;Leal Decoración SL;Feu Vert;
JORGE GUTIÉRREZ LORENTE	Feu Vert;Leal Decoración SL;Carrefour;
RAMY FRIKK CHABINE	
	Carrefour

Listado provisional de solicitantes excluidos del CFGM Actividades comerciales:

Nombre	Observaciones
GADEA VALLEJO GUIJARRO	No ha superado todos los módulos de primer curso
CARMEN LÓPEZ MARTÍNEZ	No ha superado todos los módulos de primer curso

Los solicitantes podrán presentar ante la dirección del centro educativo reclamación por escrito sobre la relación provisional en el plazo de tres días hábiles desde su publicación a través del formulario → https://forms.office.com/e/PmAeQZUmVu?origin=lprLink



La relación definitiva de admitidos y de excluidos será objeto de publicación y publicidad en el tablón del centro y en la página web. En el caso de desacuerdo con la relación definitiva se podrá solicitar al director del centro, en el plazo de tres días hábiles desde la publicación, que la reclamación sea elevada al titular de la Dirección Provincial de Educación. El director remitirá el expediente de la reclamación a la Dirección Provincial de Educación en el plazo máximo de tres días hábiles desde la recepción de la citada solicitud.

Contra la resolución del titular de la Dirección Provincial de Educación podrá interponerse recurso de alzada en el plazo de un mes desde el día siguiente a su notificación ante el titular de la delegación territorial de la Junta de Castilla y León de la provincia correspondiente, cuya decisión pondrá fin a la vía administrativa.

En Burgos a 25 de noviembre de 2024

EL DIRECTOR

Firmado en original

Fdo: Juan Carlos Merayo Rodríguez